
M ě s t s k ý   ú ř a d   B l a t n á 
odbor výstavby a územního plánování 

třída T.G.Masaryka 322,  388 11  Blatná 
tel. 383 416 153 e-mail:mares@mesto-blatna.cz 

 

*mublx0094jqt* 
 

MUBLX0094JQT 

     
     
    

E.ON Distribuce, a. s. 
F. A. Gerstnera 2151/6 
370 49  České Budějovice 

 
    

     
Spis.značka vyřizuje  V Blatné dne  
OVÚP/5200/2018/KK Ing. Tomáš Mareš  27.7.2018  
Číslo jednací 
MUBL  8757/2018 

    

 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
E.ON Distribuce, a. s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice, kterou 
zastupuje ELPROJEKT Písek s.r.o., IČO 28086686, nábřeží 1. máje 1935, 397 01  Písek 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 4.5.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

“1040011376 Tchořovice - spodní část st. úpravy sítě NN“ 
Tchořovice 

 

na pozemcích st. p. 2/3, 3, 4/1, 4/2, 5, 7, 8, 10, 11, 12/2, 14, 15/1, 15/4, 15/5, 16, 17, 18/1, 19, 20/1, 21, 
22, 23, 24, 26, 29, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 42, 43/1, 44, 45, 61/3, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 74, 75, 
76, 77/1, 77/2, 80/1, 80/2, 83, 87, 91, 92, 95, 98, 100/1, 127, 129, 130, 131, 153, parc. č. 5/1, 5/2, 13, 14, 
21/2, 21/6, 21/8, 29/2, 29/3, 29/4, 31/1, 38, 39, 59/1, 59/13, 59/15, 59/17, 59/19, 59/21, 59/22, 59/24, 
59/32, 59/62, 59/63, 63/1, 106, 112, 114/1, 125/1, 204/4, 815/2, 816/2, 862/5, 1135/2, 1506/2, 1508/2, 
1509/1, 1510, 1513/1, 1514/1, 1515/2, 1515/3, 1515/4, 1515/6, 1518/1, 1518/2, 1518/4, 1518/8, 1518/10, 
1522, 1531, 1576, 1581, 1586, 2166, 2528, 2608, 2631, 2632, 2633 v katastrálním území Tchořovice. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
 

 Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního 
plánování, úřední dny Po a St 7.30 - 12.00, 13.00 - 17.00 hod a Pá 7.30-10.30 hod.). 

 



Č.j. MUBL  8757/2018 str. 2 

 
Poučení: 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou závazná stanoviska a námitky uplatnit podle § 89 odst. 1 
stavebního zákona nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení 
podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze                     
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. K námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky a stanovený rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Václav Koubek 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

MěÚ Blatná 
  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 
 

 

Obdrží: 
I. účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky) 
ELPROJEKT Písek s.r.o., IDDS: vx73wxv 
 
II. účastníci územního řízení dle (§85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 
Iveta Balková, DiS., Tchořovice č.p. 112, 388 01  Blatná 
Zdeněk Benák, Boloňská č.p. 305/8, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
Iva Benáková, Boloňská č.p. 305/8, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
Milan Beneš, Nerudova č.p. 819, 388 01  Blatná 
Josef Blovský, Spálená č.p. 404, 388 01  Blatná 
František Bolina, Tchořovice č.p. 42, 388 01  Blatná 



Č.j. MUBL  8757/2018 str. 3 

 
Miloslav Bolina, Tchořovice č.p. 98, 388 01  Blatná 
Miloslava Bolinová, Tchořovice č.p. 98, 388 01  Blatná 
Jaroslav Burda, Zálesí č.p. 58, Drážov, 384 73  Stachy 
Martin Cink, Tchořovice č.p. 124, 388 01  Blatná 
Markéta Cinková, Tchořovice č.p. 124, 388 01  Blatná 
František Čada, Boršovská č.p. 1147/1, 370 07  České Budějovice 7 
Jaroslav Čadek, Tchořovice č.p. 47, 388 01  Blatná 
Eliška Dlouhá, Tchořovice č.p. 17, 388 01  Blatná 
František Dobřemysl, Tchořovice č.p. 81, 388 01  Blatná 
Jaroslava Dobřemyslová, Tchořovice č.p. 81, 388 01  Blatná 
Ing. Jan William Drnek, Na Požárech č.p. 665/11, 250 88  Čelákovice 
RNDr. Jana Drnková, CSc., Na Požárech č.p. 665/11, 250 88  Čelákovice 
Veronika Dušková, Tchořovice č.p. 99, 388 01  Blatná 
Erika Fišerová, Tchořovice č.p. 36, 388 01  Blatná 
Taťjana Fremlová, Tchořovice č.p. 98, 388 01  Blatná 
Jaroslava Frišová, Bermanova č.p. 985/22, Čakovice, 196 00  Praha 96 
František Frýzek, Tchořovice č.p. 9, 388 01  Blatná 
Jaroslav Frýzek, Tchořovice č.p. 53, 388 01  Blatná 
Hana Frýzková, Tchořovice č.p. 9, 388 01  Blatná 
Václav Hanzlík, Tchořovice č.p. 31, 388 01  Blatná 
Milada Hanzlíková, Tchořovice č.p. 31, 388 01  Blatná 
Tomáš Harbáček, Nerudova č.p. 819, 388 01  Blatná 
Ianda Hauska, Tchořovice č.p. 97, 388 01  Blatná 
Anna Hausková, Tchořovice č.p. 97, 388 01  Blatná 
MUDr. Dagmar Humlová, Kosmova č.p. 259/1, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Jana Hybrantová, Smetanova č.p. 658, 388 01  Blatná 
Ivan Chaloupka, Pujmanové č.p. 1588/50, 140 00  Praha 4-Nusle 
Jiřina Chaloupková, Pujmanové č.p. 1588/50, 140 00  Praha 4-Nusle 
Vladislava Chlumská, Vejvanovského č.p. 1612/16, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Marta Janušová, Na lysinách č.p. 418/43, Praha 4-Hodkovičky, 147 00  Praha 47 
Pavel Jedlička, Evropská č.p. 133/32, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Michaela Jedličková, Evropská č.p. 133/32, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Božena Jirková, Střední č.p. 875, 330 23  Nýřany 
MgA. Jan Jirovec, IDDS: h23u9ve 
Pavel Kapr, Tchořovice č.p. 60, 388 01  Blatná 
Ing. Eva Kaprová, Tchořovice č.p. 61, 388 01  Blatná 
Vilemína Kaprová, Tchořovice č.p. 60, 388 01  Blatná 
Jaroslav Karlík, nám. J. Kučery č.p. 52, 387 43  Bělčice 
Ing. Jaromír Keller, Tchořovice č.p. 41, 388 01  Blatná 
RSDr. Václav Keller, Tchořovice č.p. 63, 388 01  Blatná 
Hana Kellerová, Tchořovice č.p. 41, 388 01  Blatná 
Peter Kinček, Mlýnská č.p. 362, Neštěmice, 403 31  Ústí nad Labem 16 
Jitka Kinčeková, Mlýnská č.p. 362, Neštěmice, 403 31  Ústí nad Labem 16 
Jiří Klail, Škrétova č.p. 1028, 252 30  Řevnice 
Emilie Klailová, Škrétova č.p. 1028, 252 30  Řevnice 
Jan Klein, Dvorecká č.p. 824/35a, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Vlastimil Končelík, Tchořovice č.p. 19, 388 01  Blatná 
Miloslav Kotmel, Tchořovice č.p. 57, 388 01  Blatná 
Hana Kotmelová, Tchořovice č.p. 57, 388 01  Blatná 
Pavel Koubek, Tchořovice č.p. 99, 388 01  Blatná 
Anna Koubková, Tchořovice č.p. 99, 388 01  Blatná 
Martin Krejčí, Dvořákova č.p. 2146/12, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Alois Křenek, Tchořovice č.p. 99, 388 01  Blatná 
Květoslava Křenková, Tchořovice č.p. 104, 388 01  Blatná 
Mgr. Eva Křivancová, Tchořovice č.p. 112, 388 01  Blatná 
František Křivanec, Tchořovice č.p. 112, 388 01  Blatná 
Mgr. Jan Křivanec, Tchořovice č.p. 112, 388 01  Blatná 
Ing. Vilém Kurz, Nad Lomnicí č.p. 1102, 388 01  Blatná 



Č.j. MUBL  8757/2018 str. 4 

 
Vladislav Kurz, Leskauerova č.p. 2804/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Stanislav Ladman, Tchořovice č.p. 33, 388 01  Blatná 
Jana Loulová, Fr. Ondříčka č.p. 981/18, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
František Machovec, Tchořovice č.p. 25, 388 01  Blatná 
Václav Martínek, Zahradnická č.p. 1083, 388 01  Blatná 
Milena Martínková, Zahradnická č.p. 1083, 388 01  Blatná 
Pavel Masák, Tchořovice č.p. 40, 388 01  Blatná 
Libuše Masáková, Tchořovice č.p. 40, 388 01  Blatná 
Libuše Mašková, Tchořovice č.p. 98, 388 01  Blatná 
Jindřiška Mateašáková, Na lepším č.p. 1261/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
Ondřej Matějka, Tchořovice č.p. 11, 388 01  Blatná 
Jana Matějková, Toruňská č.p. 331/8, Bohnice, 181 00  Praha 81 
Kamila Matějková, Tchořovice č.p. 11, 388 01  Blatná 
Ing. Roman Michálek, Nad Palatou č.p. 2656/10, Smíchov, 150 00  Praha 5 
Ing. Marcela Mikeštíková, Ph.D., Pomořanská č.p. 471/3, Troja, 181 00  Praha 81 
Jiří Morávek, Záboří č.p. 84, 387 34  Záboří u Blatné 
Milan Murárik, Malovarská č.p. 562, 273 24  Velvary 
Ing. Hana Muschicková, Petrbokova č.p. 1464/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Jiří Necuda, Tchořovice č.p. 15, 388 01  Blatná 
Petr Novák, Tchořovice č.p. 2, 388 01  Blatná 
Václav Novák, Tchořovice č.p. 99, 388 01  Blatná 
Michal Pekár, Čmelíny č.p. 16, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Arch. Jan Polák, K Bateriím č.p. 93/4, Střešovice, 169 00  Praha 69 
David Pýcha, Uzenice č.p. 6, 388 01  Blatná 
Marta Rőmanová, Komenského č.p. 874, 330 23  Nýřany 
Petra Simandlová, Tyršova č.p. 369, 388 01  Blatná 
Dana Strnadová, Cihlářská č.p. 731/12, 190 00  Praha 9-Prosek 
Václav Sulek, Hany Meličkovej č.p. 3332/29, Karlova Ves, 84105 Bratislava 4, Slovensko 
Jitka Sulková, Tchořovice č.p. 80, 388 01  Blatná 
Lenka Svobodníková, U Královské louky č.p. 891/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Petr Synek, Dlouhá č.p. 869, 388 01  Blatná 
Marcela Šedová, Tchořovice č.p. 12, 388 01  Blatná 
Jaroslav Špaček, Tchořovice č.p. 5, 388 01  Blatná 
Marie Špačková, Tchořovice č.p. 5, 388 01  Blatná 
Slavomíra Šťastná, Vejvanovského č.p. 1611/18, Chodov, 149 00  Praha 415 
Marta Štrossová, Zvoncovitá č.p. 1970/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ivan Taitl, Tchořovice č.p. 66, 388 01  Blatná 
Olívie Valtová, Kladrubce č.p. 52, 335 44  Kasejovice 
Jindřich Vaníček, Kluky č.p. 114, 285 45  Kluky u Kutné Hory 
Jiří Vaníček, Mendelova č.p. 543/15, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Ing. Jiří Vaníček, Na Kocínce č.p. 1740/8, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Ing. Martin Vaníček, Ph.D., Naardenská č.p. 668/19, Praha 6-Liboc, 162 00  Praha 616 
Ing. Vladimír Vaníček, Pickova č.p. 1488/8, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Josef Vestfál, Tchořovice č.p. 99, 388 01  Blatná 
Marie Vestfálová, Tchořovice č.p. 99, 388 01  Blatná 
Václav Vokurka, Tchořovice č.p. 10, 388 01  Blatná 
Dana Vokurková, Tchořovice č.p. 10, 388 01  Blatná 
Ing. Dana Vránková, CSc., IDDS: bgcb953 
Petr Zralý, Puchmajerova č.p. 337/17, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Obec Tchořovice, IDDS: 2wrarjr 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
  



Č.j. MUBL  8757/2018 str. 5 

 
III. účastníci územního řízení dle (§85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejná vyhláška 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
St. p. 28/4, 43/2, 18/2, 2/1, 110, 106, 90, 126, 128, 102, 65, 157, parc. č. 1508/3, 125/2, 125/4, 125/1, 127, 
1514/4, 2167, 121, 1512, 1508/4, 1573, 7/3, 23/1, 21/7, 1560/1, 27/2, 29/5, 207/1, 208/1, 29/6, 29/1, 42/6, 
42/5, 59/7, 59/6, 59/8, 59/10, 59/9, 59/33, 59/26, 59/45, 59/64, 59/65, 59/28, 59/25, 2550, 63/10, 2409  
 
IV. dotčené správní úřady 
Drážní úřad, sekce stavební, Územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr 
MěÚ Blatná, OD - Odbor dopravy - silniční správní úřad, T. G. Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 
MěÚ Blatná, odbor životního prostředí, tř. T.G.Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 
Policie ČR okresní ředitelství Strakonice, Územní odbor Strakonice, IDDS: eb8ai73 
 
V. ostatní 
spis – vlastní 


		2018-08-07T13:42:40+0200
	k




